
 

 

 
 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO 
SISTEMA ORAL – DESPACHO No 03 

SECRETARIA 
 

TRASLADO   
 

FECHA: SIETE (07) DE OCTUBRE DE 2014 
MAGISTRADO PONENTE: DR. OSCAR SILVIO NARVAEZ DAZA  

 

PSO NRO  MEDIO DE 

CONTROL   

DEMANDANTE Y 

DEMANDADO  

TRASLADO  INICIO  

TRASLADO 

FINAL 

TRASLADO 

Folios  

2013-0029-01 
(0612) 

REPARACION 
DIRECTA   

JOHN JAIRO 
CAÑAR Y OTROS 

/ LA NACIÓN – 
MIN DEFENSA – 
EJERCITO 
NACIONAL 

Al Min Publico   07 de 
Octubre de 

2014 

21 de 
Octubre de 

2014 

238 

2012-0173-01 
(0867) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO  

CONCEPCION 
LUCERO 
GUZMAN / 

GOBERNACION 
DEL PUTUMAYO 
Y OTROS  

A las Partes  07 de 
Octubre de 
2014 

21 de 
Octubre de 
2014 

177 
 
 

 

2012-0167-01 
(0863) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

ANA LUCIA 
CABEZAS VASCO 
/ GOBERNACION 
DEL PUTUMAYO 

Y OTROS  

A las Partes  07 de 
Octubre de 
2014 

21 de 
Octubre de 
2014 

192 

2012-0145-01 
(0859) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

JUAN ALVAREZ 
LOIZA /  
GOBERNACION 

DEL PUTUMAYO 
Y OTROS  

A las Partes  07 de 
Octubre de 
2014 

21 de 
Octubre de 
2014 

187 

2012-0154-01 

(0856) 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

LIDIA INES 

JOJOA /  
GOBERNACION 
DEL PUTUMAYO 
Y OTROS  

A las Partes  07 de 

Octubre de 
2014 

21 de 

Octubre de 
2014 

181 

2012-0169-01 
(0865) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

MARIA OLIVA 
PIEDRAHITA /  
GOBERNACION 

DEL PUTUMAYO 
Y OTROS  

A las Partes  07 de 
Octubre de 
2014 

21 de 
Octubre de 
2014 

185 

2012-0175-01 

(0861) 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

OTILIA 

MUCHAVISOY 
CHINDOY /  
GOBERNACION 
DEL PUTUMAYO 

Y OTROS  

A las Partes  07 de 

Octubre de 
2014 

21 de 

Octubre de 
2014 

175 

2013-0047-01 
(0758) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DE DERECHO 

GUILLERMO 
ANDRADE 

RUANO / MIN 
EDUCACION  

A las Partes  07 de 
Octubre de 

2014 

21 de 
Octubre de 

2014 

192 

2013-0061-01 

(0814) 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

MIRIAM DEL 

SOCORRO 
BENAVIDES 
PAZMIÑO / 
HOSPITAL 

UNIVERISTARIO 
DE NARIÑO  

A las Partes  07 de 

Octubre de 
2014 

21 de 

Octubre de 
2014 

181 



 

 

 
         

2014-0202-00 NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
DE DERECHO 

UGPP / TERESA 

DE JESUS 
VALLECILLA  

A la medida 

Cautelar 
solicitada por la 
parte 
demandante  

07 de 

Octubre de 
2014 

14 de 

Octubre de 
2014 

15 


