

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SISTEMA ORAL – DESPACHO No 03 SECRETARIA

TRASLADO

FECHA: SIETE (07) DE OCTUBRE DE 2014 MAGISTRADO PONENTE: DR. OSCAR SILVIO NARVAEZ DAZA

PSO NRO	MEDIO DE	DEMANDANTE Y	TRASLADO	INICIO	FINAL	Folios
	CONTROL	DEMANDADO		TRASLADO	TRASLADO	
2013-0029-01 (0612)	REPARACION DIRECTA	John Jairo Cañar y Otros / La Nación – Min Defensa – Ejercito Nacional	Al Min Publico	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	238
2012-0173-01 (0867)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	CONCEPCION LUCERO GUZMAN / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	177
2012-0167-01 (0863)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	ANA LUCIA CABEZAS VASCO / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	192
2012-0145-01 (0859)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	JUAN ALVAREZ LOIZA / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	187
2012-0154-01 (0856)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	LIDIA INES JOJOA / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	181
2012-0169-01 (0865)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	MARIA OLIVA PIEDRAHITA / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	185
2012-0175-01 (0861)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	OTILIA MUCHAVISOY CHINDOY / GOBERNACION DEL PUTUMAYO Y OTROS	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	175
2013-0047-01 (0758)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	GUILLERMO ANDRADE RUANO / MIN EDUCACION	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	192
2013-0061-01 (0814)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE DERECHO	MIRIAM DEL SOCORRO BENAVIDES PAZMIÑO / HOSPITAL UNIVERISTARIO DE NARIÑO	A las Partes	07 de Octubre de 2014	21 de Octubre de 2014	181

THE COLUMN TWO IS NOT										
2014-0202-00	NULIDAD Y	UGPP / TERESA	A la medida	07 de	14 de	15				
	RESTABLECIMIENTO	DE JESUSM	Meautelar	Octubre de	Octubre de					
	DE DERECHO	VALLECILLA	solicitada por la	2014	2014					
			parte							
			demandante							